
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 679

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VI - SCUOLA E SCAMBI CULTURALI

N. 38 DEL 17-07-2020

Oggetto: ARREDI SCOLASTICI ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO "SERGIO
MARCHIONNE" AMATRICE: LIQUIDAZIONE FORNITURA DITTA
VASTARREDO  S.R.L. VASTO CIG  CIG ZA329A88C0.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI

il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2020;-

il D.Lgs. n. 118 del 23.06.2011;-

la delibera di Consiglio Comunale nr. 21 del 29/04/2020 con la quale è stato-

approvato il Documento Unico Programmazione (DUPS) 2020/2022;

la deliberazione del Consiglio Comunale nr. 22 del 29/04/2020 con la quale è-

stato approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022 e dei relativi allegati;

il D.L. n. 78/2010 convertito in legge n. 122/2010 e s.m.i.;-

gli artt. 36 comma 2 lettera a) e  37 comma 1 del D.Lgs. 50 del 18.04.2016;-

RICORDATO che, facendo seguito  alla richiesta del Dirigente Scolastico  dell’Istituto
Onnicomprensivo  “Sergio Marchionne”  Prof. Giovanni Luca Barbonetti, con determina n.
45 del 05.09.2019 / Segretario Comunale  veniva disposta la fornitura  di banchi e sedie per il
completamento degli arredi delle aule in vista dell’inizio dell’a.s. 2019/20 presso la Ditta
VASTARREDO  s.r.l. Via Osca, 67  VASTO P.IVA 02029130693 alle condizioni riportate
nel preventivo in data  04.09.2019 (prot. Comune  n. 11761 del 05.09.2019) preventivo di
spesa  per l ’importo complessivo di € 1.177,06 ,  IVA 22% € 212,26 inclusa;

DATO ATTO che il CIG rilasciato dall’ANAC per  la fornitura di arredi scolastici in
questione è il numero ZA329A88C0 ;

VISTA la fattura  PA n.  2019-VA5-0000478 del 24.09.2020 dell’importo di € 1.177,06, IVA
22% € 212,26 compresa;

VERIFICATANE  la conformità;



VISTO che il DURC della Ditta risulta regolare;

VISTI
 il decreto sindacale n.04  del 14.01.2020   con il quale è stato attribuito l’incarico di-
Responsabile del Settore VI Servizi Sociali  all’Assessore Giambattista PAGANELLI;
il decreto sindacale n. 16 del 30.06.2020 con il quale è stato confermato l’incarico di-
Responsabile del III Settore Economico Finanziario al Dott. Daniele MITOLO;

VISTO l’art. 107 del TUEL 267/2000;

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE in favore della   VASTARREDO s.r.l. Via Osca, 67  VASTO P.IVA
02029130693 la la fattura  PA n.  2019-VA5-0000478 del 24.09.2020 dell’importo di €
1.177,06, IVA 22% € 212,26 compresa:

DI AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria al pagamento dell’importo di € 1.177,06  nei
confronti della citata Ditta  mediante  bonifico bancario  IBAN IT67 U030 6977 9130 3537
4530 184;

DI DARE ATTO che l’IVA per € 212,26 viene scorporata dal totale della fattura ai sensi
della L. 190/2014 – split payement;

DI  DARE ATTO che la spesa complessiva di € 1.177,06  farà carico  sul Bilancio di
previsione 2020/2022 Titolo I Cap    642/12 imp. 603/2018;

Determinazione SETTORE VI - SCUOLA E SCAMBI CULTURALI n.38 del 17-07-2020 AMATRICE

Pag. 2



L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO  Giambattista Paganelli

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 17-07-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 13-08-2020
REG. 1190

Copia conforme all’originale.
Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Giambattista Paganelli

Determinazione SETTORE VI - SCUOLA E SCAMBI CULTURALI n.38 del 17-07-2020 AMATRICE

Pag. 3


